ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАIШЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_О_?_. I_0_._20_I_4_N!! 1776-ПЗС

r. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловекой области

Законодательное Собрание Свердловекой области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Сверд

ловекой области:

1. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Свердлов

екай области «Городская станция скорой медицинской помощи город

Нижний Тагил» за большой вклад в оказание экстренной медицинской

помощи населению города.

2. Первичную профсоюзную организацию Уральского проектно-конст
рукторского бюро «Деталь» (город Каменск-Уральский) за большой

вклад в развитие социального партнерства и защиту трудовых и соци

ально-экономических прав и интересов работников.

3. Филиал федерального казенного учреждения здравоохранения «Меди

ко-санитарная часть Министерства внутренних дел Российской Феде

рации по Свердловекой области»- Госпиталь в городе Нижний Тагил
за большой вклад в оказание медицинской помощи населению города.

~""'
Председатель /~~ ~:s.~~
Законодательного Собра ~иjtрото )~ 1

\: ~Oilr.f..,bll1 •

,\ - OTJ\t: n
С ....... IJ

'"(. ~ ... -""/-'.'
.., .\• ' . :::---___ .-

Л.В.Бабушкина

		2014-10-14T11:23:13+0600
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович